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4
m Ov da (BSB) BRASILIA AEROPORTO
MOVIDA LOCAGAO DE VEICULOS S.A. - 07.976.147/0020-23

aluguel de carros Aeroporto Internacional de Brasilia, 0
Tel: 556133653656
RECIBO N°© 9930455 Todos os dias - 05:00 as 23:59 (inclusive feriados).

ASSISTENCIA 0800 702 8787
CENTRAL DE RESERVA 3075 8686 / 0800 606

8686

CALL CENTER - HORARIO DE
FUNCIONAMENTO:

Segunda a sexta das 08h as 21h.

Sabados, domingos e feriados das 08h as 18h

Cliente: Antonio Sergio Alves Vidigal - CPF/CNPJ: 52549810759

Enderego: August Saint Hilaire, 177 - CASA
Municipio: Serra / ES

Fone: 27-999424785

Valor: R$ 2.325,38

Dois Mil, Trezentos e Vinte e Cinco Reais e Trinta e Oito Centavos

(Dispensada da emissao de nota fiscal, conforme legislagdo em vigor)

Contrato: 9930455/1
Periodo: 03/06/2020 19:59:00 & 30/11/2020 19:59:00
Placa atual: QXN4529

Descricdo

Aluguel Mensal
BASICO MENSAL
TERCEIROS MENSAL
Condutor Adicional
Total do recibo:

’

Valor S/ Taxa
1.367,23
480,00

150,00

79,00

Valor C/ Taxa
1.531,30
537,60

168,00

88,48

R$ 2.325,38

PAGAMENTO REFERENTE AO PERIODO 01/10 A 31/10

BSB - PATRICIA DIAS SILVA - 06/11/2020 14:40
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